БАШКОР ГОСТ А Н : ' . .'V! КАНЫ J ^ F I L T S РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛА I АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛВБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ
и,J Mt.fy Л. U/e?uu<k иглг

О внесении изменений в постановление Администрации MP
Белебеевский район № 974 от 09.09.2020г. «О создании
Комиссии по вопросам государственно-конфессиональных
отношений при Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п. 2 постановления Администрации MP Белебеевский район № 974
от 09.09.2020г. «О создании Комиссии по вопросам государственно-
конфессиональных отношений при Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации MP Белебеевский район № 6 от 14.01.2021г.
«О внесении изменений в постановление Администрации MP Белебеевский район
№974 от 09.09.2020 «О Комиссии но вопросам государственно-конфессиональных
отношений при Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Смородина А.11.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

В!Ш- 2022 г.

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан
ОТ ££?ссУЪ с 2022 г.

Состав Комиссии
по вопросам государственно-конфессиональных отношений

при Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Смородин А.П

Дёшина JLIII.

Файрузова Т. А.

Иванова A.M.

Никоноров А.Н.

Лагу та П. П.

Соколов А.В.

Садыков A.M.

Зайнуллина Л.Т.

Зубарев В .11.

- заместитель главы Администрации MP
Белебеевский район РБ, председатель Комиссии;

начальник информационного отдела
Администрации MP Белебеевский район РБ,
заместитель председателя Комиссии;

- главный специалист информационного отдела
Администрации MP Белебеевский район РБ,
секретарь Комиссии;

- главный архитектор Администрации MP
Белебеевский район РБ;

заведующий сектора мобилизационной
подготовки Администрации MP Белебеевский
район РБ;

- заведующий сектора гражданской защиты
Администрации MP Белебеевский район РБ;

- начальник юридического отдела Администрации
MP Белебеевский район РБ;

- секретарь Совета MP Белебеевский район РБ
(по согласованию);

начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью Администрации
MP Белебеевский район РБ;
- начальник отдела по Бслебеевскому району и
г. Белебею Управления по работе
с территориальными отделами и взаимодействию
с органами местного самоуправления

Хальзов К.Г.

Лапшина Т.Н.

Самышев А.Н.

Хикамов О.Р.

Шириня С.В.

Кирсанов А.Н.

Хакбердин Т.М.

Хамитов Ф.А.

Министерства земельных и имущественных
отношений РБ (по согласованию);
- начальник отдела культуры МКУ Управление
социального развития MP Белебеевский район РБ;

- начальник МКУ Управление образования
MP Белебеевский район РБ;

- начальник отдела МВД России по Белебеевскому
району (по согласованию);

- начальник отделения в г. Белебее УФСБ России
по Республике Башкортостан (по согласованию);

- главный редактор газеты «Белебеевские
известия» (по согласованию);

- протоиерей, благочинный Белебеевского округа
(по согласованию);

- председатель местной религиозной организации
буддистов Башкирской буддийской общины
«БАШКОРТ ДА1 [АН» г. Белебея и Белебеевского
района (по согласованию);

- имам-мухтасиб Белебеевского района ЦДУМ
России (по согласованию).

И.о. заместителя главы Администрации В . В . С е м ё н о в

Никитина Е.П..
8 (34786) 4-37-91